Parlamentar Autor
Emenda

JOAO MAIA

BENES LEOCADIO

BENES LEOCADIO

JOAO MAIA

ZENAIDE MAIA

ZENAIDE MAIA

N2 Emenda

202324460007

39170012

202039170011

202024460018

37840020

37840011

Ano Emenda

2023

2020

2020

2020

2019

2017

N¢ Convénio

Situagdo do
Convénio

09032023-034616 Em Execugdo

897911

0903-003824

0903-003304

883045

850669

Prestagdo de
Contas enviada
para Andlise

Em Execugdo

Em Execugdo

Prestagdo de
Contas em Andlise

Convénio Anulado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSU
Rua Vereador José Bezerra de Sa, 588 - Bairro Bela Vista
cnpj 08.294.662/0001-23 CEP: 59650-000, ASSU

Valor
Objeto Modalidade Banco Investimento
Emendas Especiais

CAIXA
ECONOMICA
- ESPECIAL FEDERAL 700.000,00
Implantagdo e Desenvolvimento do Projeto CAIXA
Crianga Bom de Bola, no municipio de ECONOMICA
Ass(/RN. CONVENIO FEDERAL 0,00

BANCO DO BRASIL
- ESPECIAL SA 300.000,00

BANCO DO BRASIL

- ESPECIAL SA 1.200.000,00
PAVIMENTAGAO ASFALTICA EM TSD DE CAIXA

RUAS NO BAIRRO PARATI NO MUNICIPIO DE ECONOMICA

ASSU/RN. CONVENIO FEDERAL 0,00
Apoio a Produgdo e Comercializagdo de

Produtos Agropecuarios por meio da CAIXA

Reforma da Central de Abastecimento Sofia ECONOMICA

Frutuoso, no municipio de Assu-RN. CONVENIO FEDERAL 0,00

Valor Emenda

700.000,00

100.000,00

300.000,00

1.200.000,00

900.000,00

1.000.000,00

Valor Empenhado

700.000,00

0,00

300.000,00

1.200.000,00

900.000,00

0,00

Valor

Politicas Publicas
Desembolsado

15-Urbanismo / 451-
700.000,00 Infraestrutura Urbana

84.036,50 Nenhum item encontrado

15-Urbanismo / 451-
300.000,00 Infraestrutura Urbana

15-Urbanismo / 451-
1.200.000,00 Infraestrutura Urbana

900.000,00 Nenhum item encontrado

0,00 Nenhum item encontrado

Programagdo Orgamentdria

0011 - MELHORIA DA INFRAESTRUTURA

URBANA E RURAL

Nenhum item encontrado

Nenhum item encontrado

Nenhum item encontrado

Nenhum item encontrado

Nenhum item encontrado



