PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSU

Rua Vereador José Bezerra de Sá, 588 - Bairro Bela Vista cnpj 08.294.662/0001-23 CEP: 59650-000, ASSÚ

Parlamentar Autor Emenda	Nº Emenda	Ano Emenda	Nº Convênio	Situação do Convênio	Objeto	Modalidade	Banco	Valor Investimento Emendas Especiais	Valor Emenda	Valor Empenhado	Valor Desembolsado	Políticas Públicas	Programação Orçamentária
JOAO MAIA	202324460007	2023	09032023-034616	Em Execução Prestação de Contas enviada	- Implantação e Desenvolvimento do Projeto Crianca Bom de Bola, no município de	ESPECIAL	CAIXA ECONOMICA FEDERAL CAIXA ECONOMICA	700.000,00	700.000,00	700.000,00		-Urbanismo / 451- fraestrutura Urbana	0011 - MELHORIA DA INFRAESTRUTURA URBANA E RURAL
BENES LEOCADIO	39170012	2020	897911	para Análise	Assú/RN.	CONVENIO	FEDERAL	0,00	100.000,00	0,00	84.036,50 Ne	enhum item encontrado	Nenhum item encontrado
BENES LEOCADIO	202039170011	2020	0903-003824	Em Execução		ESPECIAL	BANCO DO BRASIL SA	300.000,00	300.000,00	300.000,00		-Urbanismo / 451- fraestrutura Urbana	Nenhum item encontrado
JOAO MAIA	202024460018	2020	0903-003304	Em Execução Prestação de	- PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD DE RUAS NO BAIRRO PARATÍ NO MUNICÍPIO DE	ESPECIAL	BANCO DO BRASIL SA CAIXA ECONOMICA	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00		-Urbanismo / 451- fraestrutura Urbana	Nenhum item encontrado
ZENAIDE MAIA	37840020	2019	883045	Contas em Análise	ASSÚ/RN.	CONVENIO	FEDERAL	0,00	900.000,00	900.000,00	900.000,00 Ne	enhum item encontrado	Nenhum item encontrado
ZENAIDE MAIA	37840011	2017	850669	Convênio Anulado	Apoio a Produção e Comercialização de Produtos Agropecuários por meio da Reforma da Central de Abastecimento Sofia Frutuoso, no município de Assu-RN.	CONVENIO	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	0,00	1.000.000,00	0,00	0,00 Ne	enhum item encontrado	Nenhum item encontrado